

Firangi®

Indoxacarb 10% + Thiamethoxam 10% w/w WG
Read Leaflet before use: (Insecticide)

Crops & Pest groups: Please refer leaflet for details. **Dosage, Direction of use & Manner & Time of application:** Please refer leaflet for details. **Purpose:** For Agriculture use. **Re-entry Period:** 24 hours. **Chemical Composition:** Indoxacarb technical 67% min: 20.0%w/w, Contains (S Indoxacarb)-75% min (Active isomer): 10.0%w/w, (R Indoxacarb)-25% max #: 3.4%w/w, Amorphous silicon dioxide + Associated impurities: 6.6%w/w, Thiamethoxam technical (Active ingredient): 10.0%w/w, Sodium salt of di-butyl naphthalene sulphonate: 4.0%w/w, Blend of polycarboxylates: 4.0%w/w, Sodium lignosulphonate: 4.0%w/w, Defoamer: 1.0%w/w, Lactose: 25.0%w/w, China clay: Q. S., **Total: 100.00%w/w.** (* $75 \times 0.2 = 15 \times 0.67 = 10$) (# $25 \times 0.2 = 5 \times 0.67 = 3.4$) **Safety Precautions:** Please refer leaflet for details. **Symptoms of Poisoning:** Please refer leaflet for details. **First Aid Measures:** Please refer leaflet for details. **Antidote:** There is no specific antidote. Hence, symptomatic and supportive therapy should be given. **Cautionary Statement:** 1. Not to be used for any purpose other than those subscribed on label and leaflets. 2. Destroy the container after use as directed on leaflet. 3. The product is very toxic to fish, aquatic organisms and bees, thus its use in and near water bodies and during active foraging period of bees should be avoided.

फिरंगी

इन्डोक्साकार्ब 10% + थायामेथोक्सांम 10% भा/भा डब्ल्यू. जी. (कीटाणनाशक)

उपयोग से पहले पत्रक पढ़ें:
फसलें और नाशक जीव समूह: कृषया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ लें। मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और रोती और अनुप्रयोग का समय: कृषया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ लें। प्रयोजन: कृषि उपयोग के लिए। पुन:प्रविष्टि: २४ घंटे। रासायनिक संरचना: इन्डोक्साकार्ब टैक्निकल ६७% न्यूनतम; २०.०%भा/भा, कन्टेन्स,(एस इन्डोक्साकार्ब)-७५% न्यूनतम (एक्टिव आयसोमर) *:१०.०%भा/भा,(आर इन्डोक्साकार्ब)-२५% अधिकतम #:३.४%भा/भा, अमोर्फस सिलिकॉन डायऑक्साइड + असोसिएटेड इम्युनिटीज: ६.६%भा/भा, थायामेथोक्सांम टैक्निकल (स. त.): १०.०%भा/भा, सोडियम सॉल्ट ऑफ डाय-ब्यूटिल नैफथलीन सल्फोनेट: ४.०%भा/भा, ब्लेंड ऑफ पॉलीकार्बोक्सिलेट्स: ४.०%भा/भा, सोडियम लिग्नोसल्फोनेट: ४.०%भा/भा, डीफोमर: १.०%भा/भा, लैक्टोज: २५.०%भा/भा, चायना क्ले: पर्याप्त मात्रा, कुल: १००.००%भा/भा। (* $75 \times 0.2 = 15 \times 0.67 = 10$ X $0.67 = 3.4$) सुरक्षा के लिए सावधानियाँ: कृषया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ लें। विष के लक्षण: कृषया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ लें। प्राथमिक उपचार: कृषया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ लें। विष नाशक: कोई विशिष्ट विषहर औषध नहीं है। लक्षण के अनुसार और चिकित्सा के आधार पर इलाज ही जानी चाहिये। सावधानी कथन: १. लेबल और पत्रक पर जो वर्णित है, उससे भिन्न फसल और नाशकजीव पर उपयोग के लिए नहीं। २. पत्रक के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात आयात का नष्ट करें। ३. उत्पाद मछली, जलीय जीवों औ मधुमक्खियों के लिए बहुत विषाक्त है, इस प्रकार जल निकासी में और उसके पास और मधुमक्खियों की सक्रिय फॉर्जिंग अवधि के दौरान इसका उपयोग नहीं किया जाना चाहिए।



Firangi®

Indoxacarb 10%+Thiamethoxam 10% w/w WG (Insecticide)

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
बच्चों की पहुँच से दूर रखें
**खतरा
DANGER**

Manufactured & Marketed by:
GHARDA CHEMICALS LIMITED

Manufactured & Marketed by:
GHARDA CHEMICALS LIMITED,
Regd. Office: Gharda House, 48, Hill Road, Bandra (W),
Mumbai - 400 050. Factory: Industrial Growth Centre,
Phase II, Samba Dist. Samba, Pin 184 121, Jammu & Kashmir.

निर्माता और विक्रेता: **घरडा केमिकल्स लिमिटेड,**
पंजी. कार्यालय: घरडा हाउस, ४८ हिल रोड बांद्रा (प), मुंबई - ४०० ०५०.
फैक्टरी: इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर, फेज २, सान्बा, जि.साम्बा,
पिन १८४ १२१ जम्मू और काश्मीर.

For any complaints, contact Customer Care
Executive at Gharda Chemicals Limited, Gharda House,
48, Hill Road, Bandra (W), Mumbai - 400 050. INDIA.

Tel.: 022 66265998/66265999,
Email: consumercare@gharda.com;
Website: www.gharda.com

®-Registered Trademark of Gharda Chemicals Limited.
Regn. No. / रज. नं.:
CIR-17676/2023-Indoxacarb + Thiamethoxam (WG) (443)

Mfg. Lic. No./उ. ला. नं.: J/M-Pvt/45

Net Content /
शुद्ध मात्रा :

Batch No. /
बैच नं.:

Mfg. Date /

निर्माण तिथि :

Expiry Date /

अन्तिम तिथि :

M.R.P. ₹ :

(Incl. of all taxes);

अधिकतम खुदरा मूल्य :

(सभी करों सहित);

कृषि उपयोग के लिए
FOR AGRICULTURAL USE

KEEP IN COOL & DRY PLACE AWAY FROM HEAT OR OPEN FLAME

रूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रखें। J.01.25-01

50000